



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 896 054 252
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DAYMAKER AB
Forretningsadresse: c/o Daymaker AB
Storgatan 26
645 30 Strangäs

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Holtet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1		16 079
Sum inntekter		0	16 079
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	-69 203	2 463
Sum kostnader		-69 203	2 463
Driftsresultat		69 203	13 616
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1
Sum finansinntekter			1
Annen rentekostnad			10
Sum finanskostnader			10
Netto finans			-9
Ordinært resultat før skattekostnad		69 203	13 607
Ordinært resultat etter skattekostnad		69 203	13 607
Årsresultat		69 203	13 607
Årsresultat etter minoritetsinteresser		69 203	13 607
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		69 203	13 607
Sum overføringer og disponeringer		69 203	13 607



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		149 925	219 129
Sum opptjent egenkapital		-149 925	-219 129
Sum egenkapital		-149 925	-219 129
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			-99
Leverandørgjeld			14 000
Skyldig offentlige avgifter			-813
Kortsiktig konserngjeld			700
Annen kortsiktig gjeld		149 925	205 341
Sum kortsiktig gjeld		149 925	219 129
Sum gjeld		149 925	219 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Daymaker AB

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	0	16 079
Sum driftsinntekter		0	16 079
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	(69 203)	2 463
Sum driftskostnader		(69 203)	2 463
DRIFTSRESULTAT		69 203	13 616
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	1
Sum finansinntekter		0	1
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	10
Sum finanskostnader		0	10
NETTO FINANSPOSTER		0	(9)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		69 203	13 607
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		69 203	13 607
ARSRESULTAT		69 203	13 607
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		69 203	13 607
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		69 203	13 607



Daymaker AB

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
SUM EIENDELER		0	0
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(149 925)	(219 129)
Sum opptjent egenkapital		(149 925)	(219 129)
SUM EGENKAPITAL		(149 925)	(219 129)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	(99)
Leverandørgjeld		0	14 000
Skyldig offentlige avgifter		0	(813)
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	700
Annen kortsiktig gjeld		149 925	205 341
SUM KORTSIKTIG GJELD		149 925	219 129
SUM GJELD		149 925	219 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0

Hamar, 12. juni 2017

Jarle Holtet
Norsk representant



Daymaker AB

Noter 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper / Aksjonærfordeling o.l.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, d.v.s at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Selskapet er et norsk utenlandsk foretak av Daymaker AB, registrert i Sverige. Daymaker AB, norsk avdeling ble opprettet 16. august 2010.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har i 2016 ikke hatt ansatte. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke kostnadsført honorar til styret i 2016. Selskapet har ikke revisor.



Daymaker AB

Noter 2016

Note 3 - Skatteberegning

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	69 203
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	69 203
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	69 203
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	149 925	219 128
= Grunnlag utsatt skatt	-149 925	-219 128
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	149 925	219 128
= Grunnlag utsatt skattefordel	149 925	219 128
Utsatt skattefordel	35 981	54 782
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	149 925	219 128
Ikke bokført utsatt skattefordel	35 981	54 782



Årsberetning 2016

Daymaker AB

Virksomhetens art og hvor den drives

Daymaker AB som er et norsk utenlandsk foretak av Daymaker AB, registrert i Sverige, ble Selskapet driver med salg av markedsundersøkelser, samt analyser og konsulenttjenester til detaljhandelen. Selskapet har forretningslokale i Sverige og organiseres derfra. Selskapet har fra 1. juli 2012 overdratt virksomheten til Daymaker AS, slik at det ikke har vært drift i selskapet i 2014.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det har ikke vært omsetning i 2016. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Negativ egenkapital er dekket inn med lån fra utenlandsk eierselskap.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i 2016.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Ikke aktuelt da det ikke er ansatte i selskapet.

Hamar, den 12. juni 2017

Jarle Holtet

Kontaktperson/norsk representant